
 

 

 

      vás zve na pochod 
 

Po stopách paraskupiny Spelter 
 

pořádaný u příležitosti 70. výročí seskoku této skupiny na území protektorátu  
 
Záštity: 
hejtman Kraje Vysočina MUDr. Jiří Běhounek 
starosta města Jaroměřice nad Rokytnou Ing. Jaroslav Soukup, MBA 

 
 

sobota 13. září 2014 
 
Start a cíl:   Jaroměřice nad Rokytnou - koupaliště 
Pěší trasy:   8, 18 a 25 km 
Cyklotrasa:    48 km 
 
Časový harmonogram: 
8.00 – 10.00  Průběžný start 
17.30   Ukončení pochodu 
 
Účastnické poplatky: 
Dospělí: 100 Kč, děti do 15 let: 25 Kč, účastnický poplatek Spelter: 500 Kč 
  
V ceně účastnického poplatku pro dospělého: 
mapa s odborným popisem a fotodokumentací lokalit vztahujících se k seskoku a pobytu 
paraskupiny Spelter na tomto území – obdržíte při startu. 
 
Po příchodu do cíle a předložení razítek z kontrol obdrží všichni:  
certifikát o absolvování pochodu, pamětní razítko, drobný dárek 
 
Účastnický poplatek Spelter zahrnuje navíc:  
pamětní medaili s tématikou paraskupiny Spelter a certifikát k medaili. 
 
Registrace: vyplněním formuláře na www.spelter.anlet.cz nebo na startu. 
Při registraci na místě startu nelze zajistit medaili. 
 
Občerstvení: na trase z vlastních zásob, v cíli zajištěno malé občerstvení a nápoje 
 
Zdravotní zabezpečení: na kontrolách a v místě startu a cíle 
 
Psi: povoleni za dodržení obecných bezpečnostních pravidel pro psy na veřejných místech. 
 

Další informace a registrace on-line: 
www.spelter.anlet.cz 

http://www.spelter.anlet.cz/
http://www.spelter.anlet.cz/


 
Pochod je pořádán za podpory Ministerstva obrany v rámci dotačního programu Podpora 

sportu a branné přípravy. 

 

Medaile k 70. výročí seskoku para výsadku Spelter 
 

Průměr: 38 mm, materiál: ocel, povrchová úprava: staromosaz 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mediální partneři: 
 

 
 

 
 

 

   

 

 


